
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 9  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 9 januari 2018, nummer BenW\128; 
 
 

Besluit: 
 
Toestemming te verlenen om de bestuursovereenkomst aan te gaan voor het intensiveren van 
de samenwerking op het gebied van geografische werkzaamheden in het Expertise Centrum 

Geo, bestaande uit de gemeenten Leudal, Nederweert, Roermond en Weert.  
 
 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 6 februari 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


